
UCHWAŁA NR XVIII/101/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zabowiązania ponad budżet roku 2019, na realizację zadania 
pn.: „Zimowe utrzymanie ulic, chodników i kratek kanalizacji deszczowej w obrębie miasta Dukla w 2020 

roku”

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e", pkt 10, pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiazania ponad budżet roku 2019, na realizacje zadania pn.: „Zimowe 
utrzymanie ulic, chodników i kratek kanalizacji deszczowej w obrębie miasta Dukla w 2020 roku” 
w wysokości 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), ponad kwotę wydatków określonych 
w budżecie Gminy Dukla na rok 2019. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżecie na 2020 rok, z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 0B12CF77-1417-4CEF-A836-B32A14B781AC. Podpisany Strona 1




